

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	#REF!	#REF!	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební řešení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2018/400	Oprava po havárii obj.Okresní státní zastup.Vsetín		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	OSZ Vsetín			
Dodavatel	AQUA servis spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	173 347	#REF!	#REF!
Z	PSV celkem	#REF!	#REF!	#REF!
R	M práce celkem	#REF!	#REF!	#REF!
N	M dodávky celkem	#REF!	#REF!	#REF!
	ZRN celkem	173 347	#REF!	#REF!
			#REF!	#REF!
	HZS	#REF!	#REF!	#REF!
	ZRN+HZS	#REF!	Ostatní náklady neuvedené	#REF!
	ZRN+ost.náklady+HZS	#REF!	Ostatní náklady celkem	#REF!
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Bant Josef	Jméno :	Bant Josef	Jméno :
Datum :	24.09.2018	Datum :	24.09.2018	Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			173 347 Kč
DPH	21,0 %			36 403 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				209 750 Kč

Poznámka :

Stavba :	2018/400 Oprava po havárii obj.Okresní státní zastup.Vse	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Stavební řešení	rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	28 195	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	9 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	91 813	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 800	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	26 539	0	0	0	0
Elektroinstalační práce	8 000				
Desinfekce mokrých stěn a stropů	4 000				
CELKEM OBJEKT	173 347	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	173 347	0
Oborová přírážka	0	0,0	173 347	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	173 347	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	173 347	0
Zařízení staveniště	0	0,0	173 347	0
Provoz investora	0	0,0	173 347	0
Inženýrská činnost	0	0,0	173 347	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	173 347	0
CELKEM VRN				0

Položky
Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: #REF!
Objekt :		#REF!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	150,00	103,50	15 525,00
2	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	70,00	181,00	12 670,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				28 195,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
3	952901411R00	Vyčištění a úklid staveniště	m2	200,00	45,00	9 000,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	725210821R00	Demontáž umyvadel včetně zaslepení	ks	10,00	550,00	5 500,00
5	767581801R00	Demontáž SDK podhledů	m2	20,29	280,32	5 688,81
6	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	50,00	12,40	620,00
7	776511820RT3	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	198,28	126,30	25 043,27
8	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	678,31	36,50	24 758,32
9	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	231,33	85,00	19 663,05
10		Bourání příček	kpl	2,00	3 500,00	7 000,00
11	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	15,00	236,00	3 540,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				91 813,45
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	9901	Přesun hmot pro opravu a údržbu	kpl	1,00	5 800,00	5 800,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 800,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,31	322,50	3 970,28
13	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,31	201,00	2 474,50
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,31	212,00	2 609,92
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	172,35	15,70	2 705,94
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,31	290,00	3 570,17
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	98,49	32,30	3 181,15
18	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,31	127,00	1 563,49
19	979093111R12	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,31	25,00	307,77
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,31	500,00	6 155,47
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				26 538,68
		Elektroinstalační práce				
		Demontáž svítidel v SDK podhledu, zaizolování vývodů	kpl	1,00	4000,00	4000,00
		Demontáže elektroinstalace ostatní	kpl	1,00	3000,00	3000,00
		Montáž svítidel – objímka	kpl	2,00	500	1000,00
	Celkem za	Elektroinstalační práce				8 000,00
		Desinfekce mokřých stěn a stropů				
		Ošetření stěn a stropů desinfekčním roztokem	kpl	1,00	4000,00	4000,00
	Celkem za	Desinfekce mokřých stěn a stropů				4 000,00